
Stand: Mo. 21.04.2014   18:05 Schuljahr 2013-14

VVM-Verbundfahrplan gültig 15.12.2013 bis 13.12.2014

Seite 178; Fahrt-Nr. 852 u.

Seite 225; Fahrt-Nr. ___

Bus-Linie-Nr. 852A (GZ - Burgau)

lfd. 

Nr.
Haltestelle

Abfahrt-

Zeit
Bemerkung1

00 852 GZ Kliniken 17:40

0 852 GZ Bahnhof (Steig F) 17:44

1 852 GZ Am Stadtbach 17:47

2 852 Günzburg Leinheim B10 17:51

3 852 Limbach B10 17:53

4 852 Kleinanhausen B10 17:55

5 852 Unterknöringen B10 17:56

6 852 Oberknöringen B10 17:58

7 852 Burgau Tellerstr. 18:01

Umsteigen
Umstieg von 

Bus Nr. 852A in Bus Nr.890

101 890 Burgau Tellerstr. 18:01

102 890 Burgau Spitzstr./Realschule 18:03

101 890 Burgau Ost (Riederle) 18:05

102 890 Röfingen Gh Sonne 18:06

102 890 Röfingen Kirche 18:07

102 890 Roßhaupten B10 18:09

102 890 Glöttweng B10 18:12

103 890 Landensberg Hauptstr. 18:16

103 890 Landensberg Einm.Siedlung 18:17

Buslinie von Montessori-Schule GZ 

nach Landensberg über Burgau-Röfingen-Roßhaupten-Glöttweng  

(MoNa-Spätnachmittagsbus)

Auskunft: Verkehrsunternehmen Gruber GmbH & Co.KG, Burgau,Tel. 08222/9692-0

Auskunft: RBA Regionalbus Augsburg, Betreib Neu-Ulm, Tel. 01805/722287 (14 Cent/Min.)

alle Angaben ohne Gewähr!!

Bei Fehlern, Ergänzungen, Änderungen oder sonstiges 

bitte 

Meldung über Sekretariat an AK-Verwaltung-Schulbus - Danke!

Datei:  11.Busfibel-Burgau-Landensberg.xlsx

Register: Bus 17_47_MoNa-Spätnachmittagsb

© Copyright: BeBro

ausgedruckt am: 21.04.2014

um: 20:20 Seite: 1 von 1 Seite(n)


